様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日
忠岡町長　様
(〒          )(℡              )

　　　　　　　　　団体の所在地：
　　　　　　　　　団体の名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名：　　　　　　　　　　　印
忠岡町後援名義の使用等事業実績報告書
先に、後援名義の使用等承認を頂きました行事が終了しましたので、下記のとおり
報告致します。
記

１．催名：

２．主催者名：

３．後援・協賛団体：

４．日時：

５．実施場所：

６．参加者数：

· 事業終了後１カ月以内に、実施に際して配布又は掲示した要綱、プログラム、
事業収支決算書等を添えて、この報告書を提出して下さい。

提出先：595-0805
 泉北郡忠岡町忠岡東1丁目34番1号

忠岡町　町長公室　秘書人事課